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Terminplan der Leistungslehrgiange am LLZ Pforzheim 2026 | Stand: 24.11.2025

Datum

09.-11. Januar
16.-18. Januar
30.1-02. Februar
06.-08. Februar
14.-15. Februar
27.02-01. Marz
06.-08. Marz
13.-15. Marz
20.-22. Marz
10.-12. April
17.-19. April
08.-10. Mai
22.-24. Mai
29.-31. Mai
04.-07. Juni
19.-21. Juni
26.-28. Juni
03.-05. Juli
17.-19. Juli
23.-26. Juli
31.7-02. August
08.-09. August
14.-16. August
27.-30. August
19. September
25.-27. September
3. Oktober
02.-04. Oktober
09.-11. Oktober
09.-11. Oktober
23.-25. Oktober
06.-08. November
13.-15. November
27.-29. November
04.-06. Dezember
18.-20. Dezember

15.-21. Februar
16.-19. Februar

Lehrgang

OSP + Pistole weibl. + mannl.
Gewehr

OSP + Pistole weibl. + mannl.
Gewehr

OSP + Pistole weibl. + mannl.
OSP + Pistole weibl. + mannl.
Gewehr

OSP + Pistole weibl. + mannl.
Gewehr

Wettkampf Pistole gegen Bayern
Gewehr

Bogen

Gewehr

OSP + Pistole weibl. + mannl.
Internationaler Juniorenwettkampf Gewehr
Landervergleichskampf Gewehr Nachwuchs
OSP + Pistole weibl. + mannl.
Gewehr

OSP + Pistole weibl. + mannl.
Rifle Trophy Pforzheim (DSB)
Gewehr

BW-Meisterschaften B/G/P
OSP + Pistole weibl. + mannl.
Bogen
KK-Einflhrungslehrgang
Sichtung Gewehr
KK-Einfuihrungslehrgang
OSP + Pistole weibl. + mannl.
Bogen

Sichtung Gewehr

Gewehr

OSP + Pistole weibl. + mannl.
Gewehr

LG Wettkampf

OSP + Pistole weibl. + mannl.
Gewehr

Anmerkungen

Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Stande 81-95
(16 KK 50m Sténde)
Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Stande 81-95
(16 KK 50m Sténde)
Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Stande 81-95
Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Sténde 81-95
(16 KK 50m Stande)
Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Sténde 81-95
(16 KK 50m Stande)

(Sa. ganztégig + So. bis 11.30: 15 Pist. Stande)

(16 KK 50m Sténde)

(16 KK 50m Sténde)
Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Stande 81-95

(ganze Luftdruckhalle + KK 50m Stand mit 28 KK Bahnen)
(ganze Luftdruckhalle + KK 50m Stand mit 22 KK Bahnen)

Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Stande 81-95
(16 KK 50m Sténde)
Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Stande 81-95

(ganze Luftdruckhalle + KK 50m Stand mit 28 KK Bahnen)

(16 KK 50m Sténde)

ganze Anlage auBBer Wurfscheibe und jagdlich

Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Stande 81-95

Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Stande 81-95

(16 KK 50m Sténde)

Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Stande 81-95
(16 KK 50m Stéande)

(ganze Luftdruckhalle)

Sa. 14-17 Uhr, So. 9-12 Uhr: Stande 81-95
(16 KK 50m Sténde)

Wochenlehrginge G/P (auBerhalb des LLZ)
Konditions- und Techniklehrgang Gewehr in Ruhpolding
Konditions- und Techniklehrgang Pistole in Minchen
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SG Pforzheim 1450 e.V.

LIZ Sportscﬁiefsen Baden-Wiirttemberg e.V.
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Terminplan Optimierte Leistungsforderung 2026 Gewehr/Pistole/Bogen |Stand: 24.11.2025

Lfd. Nr.
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Datum

05.-07.
13.-15.
19.-25.

26.-29.
02.-04.
16.-19.
21.-26.
24.-26.
02.-03.
29.4-3.
14.-16.
15.-17.
03.-07.
26.-28.
02.-05.
16.-19.
31.7-2.
05.-09.
16.-18.
11.-13.

Februar
Marz
Marz
Marz
April
April
April
April
Mai
Mai
Mai
Mai
Juni
Juni
Juli
Juli
August
August
August

Dezember

Disziplin
G&P
G
G&P
G&P

Wettkampf
Grand Pix of Pilsen "Air Guns"

1. KK-EMQ DSB Nachwuchs
Internationaler Wettkampf ISAS / 1 EMQ DSB Gewehr
Internat. Wettkampf ISAS Nachwuchs / EMQ DSB Gewehr
Landervergleichskampf
2. KK EM-Q Erwachsene
Internationaler Wettkampf
Landervergleichskampf
Landeskadervergleich
Grand Prix of Liberation
1. Rangliste
LG/EWK/LG Cup
Shootinghopes
2. Rangliste
1. Rangliste
1. Rangliste
2. Rangliste
2. Rangliste
WM Qualifikation
LG Sichtung DSB

Ort
Pilsen

Wiesbaden
Dortmund
Dortmund
Dortmund
Minchen
Berlin
Frankfurt
Suhl
Pilsen
Munchen
Minchen
Pilsen
Hamm
Suhl
Minchen
Suhl
Suhl
Munchen

Minchen
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Terminplan der Leistungslehrgange L- Kader Bogenschiessen 2026 | Stand: 24.11.2025

Lehrg. Nr
41

Datum
02.-04. Januar

42 13.-15. Februar
43 01-03. Mai
44 08.-10. Mai
45 27.-30. August
46 09.-11. Oktober
47 13.-15. November
48 11.-13. Dezember
50 07.-12. April
51 01.-05. Juni
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Lehrgang Ort
Bogen Welzheim
Bogen Steinbach
Bogen Compound mit BY Minchen
Bogen Pforzheim
Bogen Pforzheim
Bogen Pforzheim
Bogen Welzheim ?
Bogen Steinbach

Wochenlehrgange (auBerhalb des LLZ)
Bogen, Tuning Rovereto ?
Bogen Recurve mit BY Welzheim

Landestrainerin Bogen

’Leitender Landestrainer



